
BMW M PERFORMANCE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ.
BMW ŘADY 1 až BMW ŘADY 7, BMW X1 až BMW X6.

BMW M Performance

www.bmw.cz Radost z jízdy



1929: Historie motoristického 
sportu začíná ve společnosti 

BMW vítězstvím vozu BMW 
3/15 na prestižní Alpské jízdě. 1936: Debut vozu BMW 328, 

závodní verze modelu 326, na 
závodě Eifelrennen. V kokpitu 

sedí Ernst Jakob Henne – a 
vítězí.

1940: Dvojité vítězství pro vůz 
BMW 328 Berlinetta Touring 

v závodě Mille Miglia.
1954: Reprezentativní model 

BMW 501 Sedan získal 3. místo  
na Rallye Monte Carlo.

1960/1961: Ve voze BMW 700 se 60letý 
Hans Stuck stane německým mistrem 

závodů do vrchu. Walter Schneider tento 
úspěch zopakuje v roce 1961 v automo-

bilu BMW 700 RS s mřížovým trubkovým 
rámem a hliníkovou karoserií.

BMW znamená radost z jízdy. A co je nejkrásnější, každý ji 
prožívá svým zcela osobitým způsobem. Objevte rozmanitou 
nabídku na stránkách next100.bmw

V KAŽDÉM BMW SE SKRÝVÁ GEN 
MOTORISTICKÉHO SPORTU.

1964: Hubert Hahne ve voze 
BMW 1800Ti dominuje Mist-

rovství Německa v závodech 
na okruzích, vítězí ve 14 ze 

16 závodů.

1966: Hubert Hahne zajel 
s vozem BMW 2000Ti jako 

první pilot kolo na závodním 
okruhu Nürburgring Nord-

schleife pod deset minut.

1968/69: Ve voze BMW 2002 je 
poprvé použito turbodmychadlo. 

Dieter Quester se díky tomu stává 
dvojnásobným mistrem Evropy 

cestovních vozů.

Tato skutečnost probouzí v mnoha řidičích vozů BMW potřebu přiblížit se prostřednictvím individuálních 
úprav až na vrchol výkonu a prožitku.

Veškeré příslušenství BMW M Performance využívá mnohaletých zkušeností značky BMW z okruho-
vých závodů a bylo vyvinuto ve spolupráci s BMW M GmbH. Při vývoji a během výroby příslušenství 
BMW M Performance nepřipouštíme žádné kompromisy. Vždy dbáme na maximální sportovnost 
a  dokonalé zpracování každého detailu. Proto je výroba velmi nákladná a pracná. 

S příslušenstvím BMW M Performance dodáte Vašemu BMW individuální závodní charakter a více dy-
namiky. Příslušenství BMW M Performance je jasnou volbou v otázkách nejvyšší kvality materiálů a vý-
konné síly inovací - ať už z hlediska aerodynamiky, podvozku, pohonu nebo interiéru. Dodejte Vašemu 
BMW úžasný závodní pocit a vžijte se do závodníků na mistrovství DTM.

Od samých začátků společnosti BMW jsou nejvyšší výkony samozřejmou 
součástí naší značky. A od začátku pro nás bylo také sportovní soutěžení 
hlavním motorem pro neustálou optimalizaci výkonu a jízdní dynamiky – 
nezbytné předpoklady pro příslovečnou radost z jízdy, kterou se dodnes 
vyznačuje každé BMW.

Výhledově dostupné od 4. kvartálu 2016. 
V závislosti na smlouvě s poskytovatelem mobilních služeb Vám mohou 
vzniknout náklady.

Vybrané příslušenství BMW M Performance si 
 můžete prohlédnout také online s obrázkovým a 
zvukovým doprovodem – stáhněte si jednoduše 
aplikaci BMW Katalogy pro váš přístroj.

bmw.cz/mperformance

04

06

08

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

Výkon 

Vzhled a dojem 

Více motorsportu pro všechny 

BMW řady 1 

BMW řady 2 Coupé a Cabrio 

BMW řady 3 

BMW řady 4 Coupé a Cabrio 

BMW řady 4 Gran Coupé 

BMW řady 5 

BMW řady 6 a BMW řady 7 

BMW X1 a BMW X3 

BMW X4 

BMW X5 a BMW X6 

Přehled modelů BMW



Hodnoty výkonu modelu BMW 330d s  
BMW M Performance Power Kit
Plné zatížení 330d

330d s 210 kW, 600 Nm s Power Kit  
(automatická převodovka)

330d se 190 kW, 560 Nm  
(automatická převodovka)

Vý
ko

n 
(k

W
)

To
čiv

ý m
om

en
t (

Nm
)

Otáčky (ot/min)

Chceme-li ještě zlepšit automobily, které jsou již ze závodu vybaveny tak 
sportovně jako modely BMW, je kompetentní a pečlivá práce na všech 
faktorech jízdní dynamiky mnohem důležitější než pouhý výkon motoru.

VÝKON STOUPÁ, PULZ NE.

Proto BMW M Performance spoléhá na dokonale sladěný kompletní paket, který můžete sami indivi-
duálně upravovat a který se projeví v lepších časech kol – aniž byste přitom riskovali svou bezpečnost. 
BMW M Performance umožňuje leště lépe kontrolovat chování vozidla při jízdě a pomáhá sportovněj-
ším řidičům ovládat vůz na hranici možností.

4

1000 1500 2000 4000350030002500 4500



7

Design příslušenství BMW M Performance je určen speciálně k tomu, aby v každé situaci podpořil ty-
pický vzhled a dojem BMW M. Neboť materiály, tvary, barvy a zvuky vyvinuté na základě zkušeností ze 
závodního sportu dokumentují, co je pro sportovní řidiče důležité – zážitek z jízdy jako na závodní dráze.

Sportovnost je kromě všech měřitelných hodnot také smyslový zážitek. 
Ukazuje osobní postoj k jízdě, kterou může řidič vnímat intenzivněji díky 
optimálnímu vybavení.

ŘÍZENÍ Z PERSPEKTIVY JEZDCE.



1

Většina příslušenství BMW M Performance se dokonale 
hodí ke všem zde uvedeným modelům BMW. Vyberte si 
z tohoto přehledu požadovaný základ a doveďte Vaše 
 příslušenství BMW M Performance k dokonalosti pomocí 
 individuální stránky s modelem Vašeho BMW.

VÍCE MOTORISTICKÉHO 
 SPORTU PRO VŠECHNY.

2

3

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Ze 100% karbonu, pečlivá ruční práce. Výrazné kryty vnějších 
zpětných zrcátek podtrhují moderní charakter vozidla. Dynamický 
design zajišťuje velmi kvalitní vzhled a vnáší individuální spor-
tovní akcent.

1

Ocelové pedály a opěrka levé nohy
Povrch z kvalitní nerezové oceli a asymetrická struktura profilů 
opěrky levé nohy a pedálů vytváří také v prostoru pro nohy dy-
namický moderní charakter. Výrazné uspořádání profilů brání 
sklouznutí nohy.

2

9

Pouzdro na klíč  
Vyrobené z kombinace karbonu a kůže Alcantara. Klíč je pomocí 
šroubu bezpečně spojen s pouzdrem, provedení BMW M, modrá 
barva. Nadčasově elegantní, technicky promyšlený – a jemný 
malý příspěvek v kategorii Motorsport.

Držák Track Fix pro kamery GoPro
Poskytuje bezpečnou a stabilní základnu pro profesionální záz-
nam při používání na závodní dráze. Vnější držák se namontuje  
na jedno z tažných ok. Kameru lze ovládat pomocí aplikace.

Podvozek (snížený o 20 mm) 
Vozidlo se sníženým podvozkem působí sportovněji a je 
dynamičtější. Na vozidle se zabudovaným sportovním pod-
vozkem vypadají veškeré vnější díly v provedení M Performance 
lépe. Výsledkem ovšem není jen úžasný vizuální tuning, ale 
i zlepšení jízdní dynamiky a “Radost z jízdy”: větší jízdní stabilita, 
lepší  dynamika projíždění zatáček a bezpečnost.

Drive Analyser
Skládá se z palubní diagnostické jednotky a aplikace pro smart-
phony (iOS a Android). Tímto způsobem lze profesionálně analy-
zovat a zaznamenávat množství dat důležitých pro jízdu, např. 
data motoru, nejlepší hodnoty, používání plynového a brzdového 
pedálu, příčné zrychlení atd.

Černá mřížka chladiče
Zdůrazňuje sportovně dynamický charakter vozidla. Rámeček 
mřížky chladiče je ve vysoce lesklém černém provedení.

4

5

6 7

3

4

5

6

7



 BMW ŘADY 1.
 JEDNIČKA NA ZÁVODNÍ DRÁZE.

1

2

3

4

Další popisy příslušenství najdete 
na stranách 8/9.

Černá mřížka chladiče,  
karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek, aerodynamický paket, 
18" brzdy, boční pruhy
Zadní světla Black Line, 
19" Double-spoke 405 M, 
 chromované koncovky výfuku, 
tlumič výfuku,  
zadní lišty, aerodynamický paket, 
18" brzdy, boční pruhy
Karbonové interiérové lišty s kůží 
Alcantara
Volant II Alcantara s karbonovým 
potahem

1

11

2 4

Boční pruhy v černé/stříbrné barvě
Zdůrazňují výrazné linie modelu BMW řady 1.

18" brzdy 
Odlehčené sportovní brzdové kotouče s vnitřním 
odvětráváním a brzdové třmeny BMW M Perfor-
mance v červené, žluté nebo oranžové barvě. 
Logo BMW M.

Aerodynamický paket 
Pro ještě lepší aerodynamické vlastnosti vozu, 
přesně přizpůsobený BMW řady 1. Zahrnuje 
vstupy vzduchu, splittery a upevňovací prvky  
pro přední nárazník, zadní difuzor a nástavce  
pro boční prahy.

Zadní světlomety Black Line 
Mají dokonalý tvar, který je dokonale sladěn s de-
signem a elektrickým systémem vozu. U automo-
bilů s halogenovými světlomety je koncové světlo 
nahrazeno LED světly.

Spoilery na zadní okno 
Vytvářejí společně se zadním střešním spoilerem 
nezaměnitelný vzhled. Pouze v kombinaci se zad-
ním střešním spoilerem.

Systém tlumiče výfuku
Přináší emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné vůči 
povětrnostním vlivům. Podle vybavení vozidla je 
třeba zvolit koncovky výfuku.

Chromované koncovky výfuku 
Zesilují individuální charakter modelu BMW řady 1. 
Tepelně izolované koncovky a vyražené logo 
BMW M. Pouze v kombinaci s BMW M Perfor-
mance systémem tlumiče výfuku.

Volant II Alcantara s karbonovými prvky 
Sportovní volant je potažen kůží Alcantara vel-
mi příjemný na dotyk. Velmi elegantní: potah 
z porézního karbonu. Ještě individuálnější spor-
tovní zážitek zajišťuje ručně vyšívaný stříbrošedý 
křížový steh a středový ukazatel z červené kůže.

Karbonové interiérové lišty s kůží Alcantara 
Elegantní kombinace porézního karbonu a kůže 
Alcantara dodává interiéru exkluzivní sportovní 
vzhled. Struktura karbonových vláken je přitom 
bezprostředně patrná. S vyšívaným nápisem 
BMW M Performance.

19" Double-spoke 405 M 
Kvalitní kovaná 19" kola z lehké slitiny v barvě Bi-
color Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stranou 
a čtyřbarevným logem BMW M.

3



1 2 3

 BMW ŘADY 2 COUPÉ A CABRIO.
SPORTOVNÍ DUCH.

13

19" Double-spoke 405 M 
Kvalitní kovaná 19" kola z lehké slitiny v barvě Bi-
color Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stranou 
a čtyřbarevným logem BMW M.

Systém tlumiče výfuku 
Přináší emocionální sportovní zvuk – uvnitř i vně 
vozidla. Je vyrobený z nerezové oceli odolné vůči 
povětrnostním vlivům. Podle vybavení vozidla je 
třeba zvolit koncovky výfuku.

Karbonové koncovky výfuku 
Zesilují individuální charakter modelu BMW řady 2. 
Tepelně izolované koncovky a vyražené logo 
BMW M. Pouze v kombinaci s BMW M Perfor-
mance systémem tlumiče výfuku.

Aerodynamický paket 
Pro ještě lepší aerodynamické vlastnosti, přesně 
přizpůsobený BMW řady 2. Zahrnuje vstupy vzdu-
chu, splittery a upevňovací prvky pro přední ná-
razník, zadní difuzor a nástavce pro boční prahy.

Volant II Alcantara s karbonovými prvky 
a závodním displejem 
Má v horní části věnce volantu zabudovaný funkční 
displej. Nejnovější OLED technologie a dvouba-
revné LED ukazatele umožňují použití režimů Race, 
Sport a EfficientDynamics pomocí integrovaných 
tlačítek v oblasti opěrek pro palce.

Potah voliče převodovky na středovou 
 konzolu z materiálu Alcantara a karbon 
Porézní karbon bezprostředně podtrhuje strukturu 
moderního materiálu. Kvalitní kůže Alcantara Vás 
přesvědčí příjemně na dotyk.

LED prahové lišty 
Dynamický design LED prahových lišt a jejich 
elegantní vzhled udělají již z nastoupení do vozu 
nezapomenutelný zážitek. Praktická funkčnost 
bez kabelů prostřednictvím integrované baterie 
a magnetického spínače. 

Karbonová hlavice řadicí páky 
Zdobená čtyřbarevným logem BMW M, švy 
 zdůrazňují exkluzivitu Motorsportu. Je vyrobená 
z porézního karbonu v elegantním hedvábně 
matném provedení, špičkové zpracování.

Akcentní pruhy v černé/stříbrné nebo 
 černé/červené barvě 
S akcentními pruhy jsou ještě více zvýrazněny 
designové linie vozu. Propůjčují vozu mimo jiné 
i atletický a výrazný vzhled.

Potah voliče převodovky na středovou konzolu z materiálu Alcantara 
a karbon, karbonová hlavice řadicí páky
Volant II Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem
LED prahové lišty
Akcentní pruhy, 19" Double-spoke 405 M, systém tlumiče výfuku, 
 aerodynamický paket, karbonové koncovky výfuku
Černá mřížka chladiče, karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
 Aerodynamický paket

1

2
3
4

5

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

5

4



 BMW ŘADY 3.
NEDOSTIŽNÝ DYNAMICKÝ POTENCIÁL. 

Volant II Alcantara s karbonovými prvky,  
karbonové interiérové lišty s kůží Alcantara 
Samosvorný diferenciál 
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek,  
černá mřížka chladiče, 20" Double-spoke 405 M,  
aerodynamický paket 
20" Double-spoke 405 M, aerodynamický paket,  
systém tlumiče výfuku, chromované koncovky výfuku

1

2
3

4

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

14

21

4

Aerodynamický paket 
Pro ještě lepší aerodynamické vlastnosti, přesně 
přizpůsobený modelu BMW řady 3. Zahrnuje 
vzduchové průduchy, splittery a díly pro umístění 
na přední nárazník, zadní difuzor a nástavce pro 
boční prahy. Předpokladem je BMW M aerodyna-
mický paket.

20" Double-spoke 405 M 
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v barvě Bi-
color Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stranou 
a čtyřbarevným logem BMW M. K dostání také 
jako 18" kompletní zimní kola v matné černé barvě.

Systém tlumiče výfuku 
Výrazný sportovní zvuk – uvnitř i vně vozidla. 
 Mimořádně kvalitní vyrobený z nerezové oceli 
odolné vůči povětrnostním vlivům. Podle vybavení 
vozidla je třeba zvolit koncovky výfuku.

Chromované nebo karbonové koncovky  
výfuku 
Zesilují individuální charakter modelu BMW řady 3. 
Tepelně izolované koncovky a vyražené logo 
BMW M. Pouze v kombinaci s BMW M Perfor-
mance systémem tlumiče výfuku.

Volant II Alcantara s karbonovými prvky 
Sportovní volant je potažen kůží Alcantara velmi 
příjemnou na dotyk. Velmi elegantní: potah 
z porézního karbonu. Ještě individuálnější spor-
tovní zážitek zajišťuje ručně vyšívaný stříbrošedý 
křížový steh a středový ukazatel z červené kůže.

Karbonové interiérové lišty s kůží Alcantara 
Elegantní kombinace porézního karbonu a kůže 
Alcantara dodává interiéru exkluzivní sportovní 
vzhled. Struktura karbonových vláken je přitom 
bezprostředně patrná. S vyšívaným nápisem 
BMW M Performance.

Mechanický samosvorný diferenciál  
Na zadní nápravě pro zlepšení trakce, přidává 
kolu s lepší přilnavostí k vozovce větší točivý mo-
ment a brání tak prokluzu na zadní nápravě. Vý-
sledkem je stabilnější chování vozidla při zatáčení, 
optimální trakce a dynamičtější jízdní chování 
automobilu.

15
3



16

1

2

 BMW ŘADY 4 COUPÉ A CABRIO.
 ESTETIKA SE ZVLÁŠTNÍ SILOU.

17

Chromované koncovky výfuku,  
systém tlumiče výfuku 
Volant II Alcantara s karbonovými prvky a závod-
ním displejem
Chromované koncovky výfuku,  
systém tlumiče výfuku, 18" brzdy,  
fólie na boční prahy, 20" Double-spoke 624 M, 
aerodynamický paket, akcentní pruhy
Akcentní pruhy, černá mřížka chladiče,  
karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek

1

2

3

4

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

Systém tlumiče výfuku 
Výrazný sportovní zvuk – uvnitř i vně vozidla. Mi-
mořádně kvalitní vyrobený z nerezové oceli odolné 
vůči povětrnostním vlivům. Podle vybavení vozidla 
je třeba zvolit koncovky výfuku.

Chromované nebo karbonové  
koncovky výfuku 
Zesilují individuální charakter modelu BMW řady 4. 
Tepelně izolované koncovky a  vyražené logo 
BMW M. Pouze v kombinaci s BMW M Perfor-
mance systémem tlumiče výfuku.

18" brzdy 
Odlehčené sportovní brzdové kotouče s vnitřním 
odvětráváním a brzdové třmeny BMW M Perfor-
mance v červené, žluté nebo oranžové barvě. 
Logo BMW M.

Černé fólie na boční prahy 
Jsou navržené v souladu s designem vozidla 
a zdůrazňují jeho individuální, sportovní vzhled. 
S nápisem BMW M Performance.

20" Double-spoke 624 M  
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v barvě 
 Bicolor černá matná, frézovaná, s čtyřbarevným 
logem BMW M.

Aerodynamický paket 
Pro ještě lepší aerodynamické vlastnosti, přesně 
přizpůsobený modelu BMW řady 4. Zahrnuje 
vstupy vzduchu, splittery a upevňovací prvky pro 
přední nárazník, zadní difuzor a nástavce pro boční 
prahy. Předpokladem je BMW M aerodynamický 
paket.

Akcentní pruhy v černé/stříbrné nebo 
 černé/červené barvě 
S akcentními pruhy jsou ještě více zvýrazněny 
designové linie vozu. Propůjčují vozu mimo jiné 
i atletický a výrazný vzhled.

Volant II Alcantara s karbonovými prvky 
a závodním displejem 
Má v horní části věnce volantu zabudovaný 
funkční displej. Nejnovější OLED technologie 
a dvoubarevné LED ukazatele umožňují použití 
režimů Race, Sport a EfficientDynamics pomocí 
integrovaných tlačítek v oblasti opěrek pro palce.

3 4



Výfukový systém s aktivním zvukem 
S naším výfukovým systémem je poprvé 
k  dispozici kvalitní sportovní výfukový systém 
také pro automobily se vznětovým motorem. 
 Individuální řízení: režimy „Eco Pro“ a „Comfort“  
se sytým zvukem pro všední den, „Sport“ 
a „Sport+“ s  plným rozvojem zvuku a maximálními 
emocemi. 

Chromované koncovky výfuku 
Zesilují individuální charakter modelu BMW řady 4. 
Tepelně izolované koncovky a  vyražené logo 
BMW M. Pouze v kombinaci s BMW M Perfor-
mance systémem tlumiče výfuku.

Karbonový zadní spoiler 
Pečlivě ručně vyrobený ze 100 % karbonu, 
 odlehčený, a přesto maximálně stabilní. 

1

18

 BMW ŘADY 4 GRAN COUPÉ.
 MAXIMÁLNĚ SPORTOVNÍ COUPÉ SE 4 DVEŘMI.

19

Výfukový systém s aktivním zvukem, chromované koncovky výfuku 
Karbonový zadní spoiler, výfukový systém s aktivním zvukem, chromované koncovky 
výfuku, 20" kola z lehké slitiny Styling 624 M lesklá, karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek, akcentní pruhy v černé/stříbrné barvě, boční prahy, fólie na boční prahy

1
2

Další popisy příslušenství najdete 
na stranách 8/9.

2



 

2

Černé fólie na boční prahy 
Jsou navržené v souladu s designem vozidla 
a zdůrazňují jeho individuální, sportovní vzhled. 
S nápisem BMW M Performance.

Systém tlumiče výfuku 
Výrazný sportovní zvuk – uvnitř i vně vozidla. Mi-
mořádně kvalitní vyrobený z nerezové oceli odolné 
vůči povětrnostním vlivům. Podle vybavení vozidla 
je třeba zvolit koncovky výfuku.

20" V-spoke 464 M  
Kvalitní 20" kola z lehké slitiny jsou k dostání v bar-
vě Bicolor Ferric Grey, s leštěnou pohledovou stra-
nou, a v barvě Liquid Black.

Power Kit 
Softwarové i hardwarové komponenty zajistí vý-
razný nárust výkonu. Maximální točivý moment 
motoru v závislosti na zařazeném převodovém 
stupni. K dostání pro BMW 520d, 530d a 535i. 

Vysoce lesklé karbonové interiérové lišty 
Dodávají interiéru exkluzivní sportovní vzhled. 
Struktura karbonových vláken je přitom bezpro-
středně patrná. S nápisem BMW M Performance.

Přední lišty  
Zvýrazňují sportovní design vozidla. Jsou ručně 
vyrobené ze 100% karbonu. Předpokladem pro 
jejich použití je BMW M sportovní paket nebo 
BMW M aerodynamický paket a karbonový zadní 
spoiler.

Karbonový zadní spoiler 
Pečlivě ručně vyrobený ze 100% karbonu, odleh-
čený, a přesto maximálně stabilní. 

Zadní difuzor  
Elegantní dynamika, která byla speciálně vyvinuta 
pro jedinečný design pro BMW řady 5.

Černá mřížka chladiče, fólie na boční prahy, přední lišty, karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Karbonové interiérové lišty 
Systém tlumiče výfuku, karbonový zadní spoiler, zadní difuzor 
20" V-spoke 464 M Liquid Black 
20" V-spoke 464 M Bicolor Ferric Grey 
Power Kit

1
2
3
4
5
6

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

1

 BMW ŘADY 5.
 NEJRYCHLEJŠÍ CESTA KE SKVĚLÉ FORMĚ.

21

6

5

43



Černá mřížka chladiče, karbonové kryty 
 vnějších zpětných zrcátek, V-spoke 464 M 
Bicolor Ferric Grey 
Volant II Alcantara s karbonovým potahem 
Karbonová hlavice řadicí páky pro sportovní 
automatickou převodovku 
20" V-spoke 464 M Liquid Black 
Systém tlumiče výfuku

1

2
3

4
5

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

20" V-spoke 464 M  
Kvalitní 20" kola z lehké slitiny jsou k dostání 
v barvě Bicolor Ferric Grey, s leštěnou pohledo-
vou stranou, a v barvě Liquid Black.

Volant II Alcantara s karbonovými prvky 
Je ručně vyšívaný stříbrošedým křížovým ste-
hem a podtrhuje sportovní vzhled červeným stře-
dovým ukazatelem z kůže. Pro vozidla s BMW M 
sportovním paketem nebo BMW M sportovním 
volantem.

Karbonová hlavice řadicí páky pro 
 sportovní automatickou převodovku  
Dodává interiéru elegantní a individuální 
 sport ovní vzhled. S logem BMW M.

Systém tlumiče výfuku 
Výrazný sportovní zvuk – uvnitř i vně vozidla. Mi-
mořádně kvalitní vyrobený z nerezové oceli odolné 
vůči povětrnostním vlivům. Podle vybavení vozi-
dla je třeba zvolit koncovky výfuku.

1

3

4

5

2

22

 BMW ŘADY 6.
 PŘIROZENÁ ELEGANCE, EXTRAVAGANTNÍ VÝKON.

3

21

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

Černá mřížka chladiče, karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Zadní spoiler 
21" Double-spoke 650 M, fólie na boční prahy

1
2
3

21" Double-spoke 650 M 
Kvalitní kovaná 21" kola z lehké slitiny v barvě 
 Bicolor černá lesklá, s leštěnou pohledovou 
 stranou a s logem BMW M.

Černé fólie na boční prahy 
Jsou navržené v souladu s designem vozidla 
a zdůrazňují jeho individuální, sportovní vzhled. 
S nápisem BMW M Performance.

Zadní spoiler 
Dynamika, kterou lze vidět i cítit. Zadní spoiler 
z vysoce kvalitního plastu. Podtrhuje sportovní 
vzhled vozu, optimalizuje aerodynamické hodnoty 
a zlepšuje odezvy.

 BMW ŘADY 7.
 MODERNÍ, LUXUSNÍ, SPORTOVNÍ.



 BMW X1.
 SPORTOVNÍ AKCE.

Černé fólie na boční prahy 
Jsou navržené v souladu s designem vozidla 
a zdůrazňují jeho individuální, sportovní vzhled. 
S nápisem BMW M Performance.

LED prahové lišty 
Dynamický design LED prahových lišt a jejich 
elegantní vzhled udělají již z nastoupení do vozu 
nezapomenutelný zážitek. Praktická funkčnost 
bez kabelů prostřednictvím integrované baterie 
a magnetického spínače. 
 

Fólie na boční prahy, karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek, černá mřížka chladiče 
LED prahové lišty 
Fólie na boční prahy

1

2
3

1

3

2

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

24

Volant Alcantara s karbonovými prvky 
Sportovní design, charakteristická oblast úchopu: 
volant je kompletně potažen kůží Alcantara. Kvalit-
ní materiál zajišťuje dokonalé uchycení a je příjem-
ný na dotyk – i v horku nebo chladu. Individuální 
detail:  potah z porézního karbonu s nápisem 
BMW M Performance.

Karbonové interiérové lišty 
Dodávají interiéru exkluzivní sportovní vzhled. 
Struktura karbonových vláken je přitom 
 bezprostředně patrná. S vyšívaným nápisem  
BMW M Performance.

21" Double-spoke 310 M 
Kvalitní odlehčená 21" kola z lehké slitiny v barvě 
Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stranou, 
válcovanou prohlubní ráfku a logem BMW M.

21" Double-spoke 599 M  
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v barvě Bicolor 
matně černá, s leštěnou pohledovou stranou, 
 válcovanou prohlubní ráfku a logem BMW M.

1

2
3
4

1 2

3

4

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

25

 BMW X3.
 SÍLA BEZ HRANIC.

Černá mřížka chladiče,  
karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, 
21" Double-spoke 310 M 
21" Double-spoke 599 M 
21" Double-spoke 310 M 
Volant Alcantara s karbonovým potahem,  
karbonové interiérové lišty



26

Karbonový zadní spoiler 
Pečlivě ručně vyrobený ze 100 % karbonu, 
 odlehčený, a přesto maximálně stabilní. 

Systém tlumiče výfuku 
Výrazný sportovní zvuk – uvnitř i vně vozidla. Mi-
mořádně kvalitní vyrobený z nerezové oceli odolné 
vůči povětrnostním vlivům. Podle vybavení vozi-
dla je třeba zvolit koncovky výfuku.

Akcentní pruhy v černé/stříbrné barvě  
Zdůrazňují sportovně elegantní design vozidla. 
Umístěny pod profilovou hranou.

21" Double-spoke 599 M  
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v barvě Bicolor 
matně černá, s leštěnou pohledovou stranou, 
 válcovanou prohlubní ráfku a logem BMW M.

21" Double-spoke 310 M 
Kvalitní odlehčená 21" kola z lehké slitiny v barvě 
Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stranou, 
válcovanou prohlubní ráfku a logem BMW M.

Volant Alcantara s karbonovými prvky 
Sportovní design, charakteristická oblast úchopu: 
volant je kompletně potažen kůží Alcantara. Kvalit-
ní materiál zajišťuje dokonalé uchycení a je příjem-
ný na dotyk – i v horku nebo chladu. Individuální 
detail:  potah z porézního karbonu s nápisem 
BMW M Performance.

Karbonové interiérové lišty  
Elegantní kombinace materiálů s lakovaným 
 karbonem, chromem a s nápisem 
M Performance. 

Karbonový zadní spoiler, systém 
 tlumiče výfuku, akcentní pruhy,  
21" Double-spoke 599 M 
21" Double-spoke 310 M 
Volant Alcantara s karbonovými prvky, 
karbonové interiérové lišty

1

2
3

1

32

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

 BMW X4.
 PERFEKTNÍ SPORTOVNÍ VÝKON.



Přední lišty  
Zesilují sportovní design vozidla. Jsou ručně 
 vyrobené ze 100% karbonu. Předpokladem pro 
jejich použití je BMW M sportovní paket nebo 
BMW M aerodynamický paket a karbonový zadní 
spoiler u modelu X6, popř. zadní střešní spoiler  
u modelu X5.

Zadní střešní spoiler 
Ve vysoce lesklé černé barvě, podtrhuje markant-
ní vzhled vozidla. Jeho dynamický design dodává 
zádi vozu jasný a individuální akcent. 

Volant Alcantara s karbonovými prvky 
Sportovní design, charakteristická oblast úchopu: 
volant je kompletně potažen kůží Alcantara. Kvalit-
ní materiál zajišťuje dokonalé uchycení a je příjem-
ný na dotyk – i v horku nebo chladu. Individuální 
detail:  potah z porézního karbonu s nápisem 
BMW M Performance.

Černé fólie na boční prahy 
Jsou navržené v souladu s designem vozidla 
a zdůrazňují jeho individuální, sportovní vzhled. 
S nápisem BMW M Performance.

21" Double-spoke 310 M 
Kvalitní odlehčená 21" kola z lehké slitiny v barvě 
Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stranou, 
válcovanou prohlubní ráfku a logem BMW M.

21" Y-spoke 375 
Kvalitní 21" BMW Performance kola z lehké  
slitiny Y-spoke 375 v barvě Bicolor Ferric Grey, 
s leštěnou pohledovou stranou a s nápisem  
BMW Performance.

21" Double-spoke 599 M  
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v barvě Bicolor 
matně černá, s leštěnou pohledovou stranou, 
 válcovanou prohlubní ráfku a logem BMW M.

Karbonový zadní spoiler 
Pečlivě ručně vyrobený ze 100% karbonu, odleh-
čený, a přesto maximálně stabilní. 

Karbonový zadní difuzor 
Pečlivá ruční práce, odlehčený a maximálně sta-
bilní. Pouze v kombinaci s BMW M sporto vním 
paketem.

Zadní zástěrky 
Vizuálně zdůrazňují šířku vozidla. Jejich markantní 
profil dodává automobilu individuální sportovní 
akcent. K dostání v provedení z kvalitního karbonu 
(X5) a ve vysoce lesklé černé barvě (X6).

Chromované koncovky výfuku 
Zesilují individuální charakter modelu BMW X5 
a BMW X6. Tepelně izolované koncovky a 
vyražené logo BMW M. Pouze v kombinaci 
s BMW M Performance systémem tlumiče 
výfuku.

Pouzdro na klíč  
Vyrobené z kombinace karbonu a kůže Alcantara. 
Klíč je pomocí šroubu bezpečně spojen s pouz-
drem, provedení BMW M Performance, modrá 
barva. Nadčasově elegantní, technicky promyšle-
ný – a jemný malý příspěvek v kategorii 
Motorsport.

Zadní střešní spoiler
Volant Alcantara s karbonovými prvky
Černá mřížka chladiče, karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek, přední lišty
21" Double-spoke 310 M
21" Double-spoke 599 M
Pouzdro na klíč
Zadní zástěrky, chromovaná koncovka výfuku, karbonový 
zadní difuzor, karbonový zadní spoiler, fólie na boční prahy, 
21" Double-spoke 599 M

1
2
3

4
5
6
7

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

1

2

3

 BMW X5 A BMW X6.
 EXTRA SÍLA PRO VÝJIMEČNÉ SPORTOVNÍ MODELY.

7

654

29



1 Předpokladem je BMW M aerodynamický paket. 2 Dostupnost závisí na motorizaci. 3 K dostání pouze pro modely BMW řady 1 do 03/2015. 4 Použití pouze v rámci platných pravidel silničníhho provozu.
30

PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE.
PŘEHLED NABÍDKY PRO MODELY BMW.

Řada 1 Řada 2 Řada 3 Řada 4 Řada 5 Řada 6 Řada 7 X1 X3 X4 X5 X6
5 dveří od 
07/2011

3 dveře od 
09/2012

Cabrio od 
02/2015

Coupé od 
03/2014

Sedan od 
11/2011

Touring od 
09/2012

Cabrio od 
03/2014

Coupé od 
02/2014

Gran Coupé 
od 06/2014

Sedan od 
01/2010

Touring od 
06/2010

Cabrio od 
12/2010

Coupé od 
06/2011

Gran Coupé 
od 03/2012 od 10/2015 od 11/2015 od 11/2010 od 07/2014 od 02/2014 od 02/2014

VÝKON
Chromované koncovky výfuku2 • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Karbonové koncovky výfuku2 • • • • • • • • • • • • • •
Karbonové přední lišty1 • • • • • •
Karbonový zadní difuzor1 • •
Karbonový zadní spoiler • • • • • • • • •
Karbonové zadní zástěrky1 •
Matně černé přední lišty • • • • •
Podvozek • • • • • • •
Power Kit2 • • • • • • • • • • • • • •
Samosvorný diferenciál • • • • • • • • •
Systém tlumiče výfuku2 • • • • • • • • • • • • • • • • •
Zadní difuzor1 • • • • • • • • • • • •
Zadní lišty • • •
Zadní spoiler • • •
Zadní střešní spoiler • • • • •
Zadní zástěrky1 •

  

VZHLED A DOJEM
Akcentní pruhy, černá/červená • •
Akcentní pruhy, černá/stříbrná • • • • • • • • •
Boční pruhy • • • • • •
Černá mřížka chladiče • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Drive Analyser • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Fólie na boční prahy1 • • • • • • • • • • • • • • •
Karbonová hlavice řadicí páky • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Karbonová hlavice řadicí páky s potahem z kůže Alcantara • • • • • • • • • • •
Karbonové interiérové lišty • • • •
Karbonové interiérové lišty s kůží Alcantara • • • • • • • • • • •
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Koberečky • • • • • • • • • • • • • • • • •
LED prahové lišty • • • • • • • • • • • • • •
Loketní opěrka Alcantara • • • • • • • • •
Ocelové pedály/opěrka levé nohy • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Pouzdro na klíč • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Prahové lišty • • • • • • • • •
Středová konzola a řadicí páka s potahem z kůže Alcantara a karbonu • • • • • • • • •
Track Fix pro kamery GoPro • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovými prvky • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem4 • • • • • • • • •
Volant II Alcantara s karbonovými prvky • • • • • • • • • • • • • •
Volant II Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem4 • • • • • • • • •
Zadní světla Black Line3 • •
18＂brzdy, červená, žlutá nebo oranžová • • • • • • • • •
19＂brzdy, modrá • •
18＂Double-spoke 405 M, kovaná, matně černá • • • • •
19＂Double-spoke 405 M, kovaná, Bicolor, Orbit Grey • • • •
19＂Double-spoke 624 M, kovaná, Bicolor, matně černá • • • •
19＂Double-spoke 624 M, kovaná, lesklá • • • •
20＂Double-spoke 405 M, kovaná, Bicolor, Orbit Grey • • • • •
20＂Double-spoke 624 M, kovaná, Bicolor, matně černá • • • • •
20＂Double-spoke 624 M, kovaná, lesklá • • • • •
20＂V-spoke 464 M, Bicolor, Ferric Grey • • • • •
20＂V-spoke 464 M, Liquid Black • • • • •
21＂Double-spoke 310 M, Bicolor, Ferric Grey • •
21＂Double-spoke 310 M, Bicolor, Orbit Grey • •
21＂Double-spoke 599 M, Bicolor, matně černá • •
21＂Double-spoke 599 M, Bicolor, Orbit Grey, matná • •
21＂Double-spoke 650 M, kovaná, Bicolor, černá lesklá •
21＂Y-spoke 375, Bicolor, Ferric Grey • •

 JSTE PŘIPRAVENI NA NEJLEPŠÍ ČAS? 
 VAŠE OBLÍBENÁ TRASA ČEKÁ.



BMW M Performance

Radost z jízdy

BMW M PERFORMANCE PRO M 
MODELY.
BMW M2 až BMW M6, BMW X5 M, BMW X6 M.



MOTORSPORT SE  
PÍŠE S VELKÝM M.
Od začátků značky se za konstrukčním plánem každého BMW skrývá 
požadavek na vysoký sportovní výkon. Založení společnosti BMW Motor-
sport GmbH v roce 1972 a nekompromisní zaměření na závodní sport 
přineslo nové podněty. S přibývajícími velkolepými úspěchy rostla jedi-
nečná kompetentnost.

Prvním vítězným modelem bylo BMW 3.0 CSL vyvinuté ve spolupráci s firmou Alpina – se šesti tituly 
mistra Evropy nejúspěšnější cestovní vůz 70. let. Následovalo BMW M1, první BMW s legendárním 
písmenem M v názvu.

Od roku 1980 ovlivňovala společnost BMW Motorsport GmbH s turbomotory BMW svět Formule 1. 
Vůbec první titul mistra světa získal s turbomotorem Nelson Piquet roku 1983 ve svém Brabham BMW.

V závodech cestovních vozů si mezitím udělalo jméno BMW M3. Automobily řady E30 jsou dodnes 
nejúspěšnějšími cestovními vozy na světě. Od roku 2015 zastupuje BMW M4 DTM tři barvy společ-
nosti BMW M GmbH v německém mistrovství cestovních vozů.

bmw.cz/mperformance

04

06

08

10

12

14

16

18

20

22

24

26

Výkon 

Vzhled a dojem 

Pro všechno příslušenství s označením M 

BMW M2 Coupé 

BMW M3 

BMW M4 

BMW M4 Coupé 

BMW M5 

BMW M6 

BMW X5 M 

BMW X6 M 

Přehled modelů BMW M

Výhledově dostupné od 4. kvartálu 2016. 
V závislosti na smlouvě s poskytovatelem mobilních 
služeb Vám mohou vzniknout náklady.

Vybrané příslušenství BMW M Perfor-
mance si můžete prohlédnout také on-
line s obrázkovým a zvukovým dopro-
vodem – stáhněte si jednoduše aplikaci 
BMW Katalogy pro váš přístroj.

BMW znamená radost z jízdy. A co je nejkrásnější, každý ji 
prožívá svým zcela osobitým způsobem. Objevte rozmani-
tou nabídku na stránkách next100.bmw

BMW M4 DTM v sezoně DTM 2016

2012: Návrat do závodů DTM zahájil 
novou řadu úspěchů. Legendární vůz 
BMW M3 DTM získal hattrick:  
Nejlepší jezdec, konstruktér a tým.

2004/2005: BMW triumfovalo ve 
 24hodinovém závodě na Nürburgringu 
dva roky za sebou dvojitým vítězstvím 
dvou vozů BMW M3 GTR.

1989: Roberto Ravaglia se stal mistrem 
světa cestovních vozů s automobilem 
BMW M3.

1984: Volker Strycek vybojoval první 
 vítězství v šampionátu DTM pro BMW 
s  vozem BMW 635 CSi.1978: Představuje se první samostatný 

model společnosti BMW Motorsport 
GmbH – vůz BMW M1.

1972: Je založena společnost  
BMW Motorsport GmbH.  
1973: Hans-Joachim Stuck a Chris Amon 
 vyhrávají ve voze BMW 3.0 CSL Velkou 
cenu cestovních vozů na Nürburgringu.



4

BMW M MISTR VÝKONU: 
KARBON.
Vysoký výkon je nezbytným předpokladem rychlosti. Ale jen ten, kdo 
výkon dokonale ovládá, může zvítězit. A protože motory modelů BMW M 
zahrnují prakticky všechny možnosti zvýšení síly, je kontrola dynamiky 
jízdy správnou cestou k posledním desetinám sekundy.

Užitečným pomocníkem je nejmodernější materiál, který je ve společnosti BMW velmi dobře známý: 
karbon. Lze ho přesně tvarovat, je odolný, pevný a přitom velmi lehký. Ať už se používá v karbon-kera-
mických brzdách, nebo jako surovina pro aerodynamické a montážní díly – dlouholetá kompetence 
značky BMW ve zpracování a výrobě je nejlepším předpokladem pro dokonalý prožitek z jízdy.



STAŇTE SE ZÁVODNÍM 
JEZDCEM.
Pokud se posadíte do modelu BMW M, získáte bezprostřední pocit, že 
stojíte v první startovní řadě závodu. Dávka adrenalinu, mravenčení  
v nohách, příslib maximálního očekávání a radosti z jízdy.

Prostřednictvím individuální nabídky příslušenství BMW M Performance, které je speciálně přizpůso-
beno zvláštnostem a nárokům modelů BMW M, můžete ještě zvýšit jedinečný smyslový prožitek –  
vizuálně, hmatově a akusticky. 
 
Jen několik málo věcí na tomto světě dokáže zlepšit model BMW M. Proto jsme veškeré používané 
materiály a funkce nekompromisně vyvíjeli a testovali. Můžete si být absolutně jistí, že veškeré příslu-
šenství BMW M Performance odolá vysokým dynamickým silám, které automaticky vznikají, když na 
závodní dráhu vyrazíte se svým sportovním vozem.

6 7



1

2

3

PRO VŠECHNY VÝROBKY  
SE ZNAČKOU M.
Většina příslušenství BMW M Performance se dokonale hodí ke každému 
modelu BMW M. Vyberte si z následující nabídky BMW M Performance 
příslušenství a doveďte tak Vaše vozidlo k dokonalosti.

a nejlepší hodnoty rychlosti a příčného, popř. 
podélného zrychlení. Jedinečný sportovně ele-
gantní vzhled dodávají prvky z lakovaného kar-
bonu. K dostání také bez závodního displeje.

Karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek 
Ručně vyrobené ze 100% karbonu. Jejich dy-
namický, sportovní a kvalitní design signalizuje 
na první pohled, že individualita má přednost!

Podvozek (výškově nastavitelný,  
až o 20 mm nižší) 
Nízko položený vůz působí sportovněji a je dy-
namičtější. Díky sportovnímu podvozku namon-
tovanému ve vozidle vypadají všechny ostatní 
BMW M  Performance díly exteriéru ještě lépe. 
Docílíte tak nejen úžasného sportovního vzhle-
du, ale i lepší jízdní dynamiky a „Radosti z jízdy“: 
Větší jízdní stabilita, lepší dynamika jízdy při pro-
jíždění zatáček a bezpečnost.

Černá mřížka chladiče 
Výrazné dvojité ozdobné lamely a rámeček ve 
vysoce lesklém černém provedení vyzařují  
sílu a schopnost prosadit se. Pro individuální 
vzhled, který vydává jasný signál.

Volant II Alcantara s karbonovými prvky  
a závodním displejem 
Potah volantu z kvalitní kůže Alcantara zajišťuje 
vynikající uchycení. Závodní displej s nejnovější 
OLED technologií a dvoubarevnými LED uka-
zateli změny převodového stupně vnáší do 
všedního dne autentický sportovní pocit. Stisk-
nutím tlačítka můžete vyvolat režimy Race, 
Sport a EfficientDynamics. Stopky (v režimu 
Race s ukazatelem 1/100 sekundy) a G-senzor 
pro podélné a příčné zrychlení dodávají aktuální  
a důležitá data. Rovněž lze uložit až 50 časů kol 

1

2
3

4

7

6

4

5

8

9

Hlavice řadicí páky Pro  
Dodává středové konzole ultimativní sportovní 
vzhled. S osvětleným schématem řazení, pří-
jemným a praktickým úchopem, bočními prvky 
v barvách BMW M a potahem z kůže Alcanta-
ra. Pro zcela nový pocit při řazení. K dostání 
nejdříve od července 2016.

Pouzdro na klíč  
Vyrobené z kombinace karbonu a kůže Alcan-
tara. Klíč je pomocí šroubu bezpečně spojen 
s pouzdrem, provedení BMW M Performance, 
modrá barva. Nadčasově elegantní, technicky 
promyšlený – a jemný malý příspěvek v katego-
rii Motorsport.

Drive Analyser 
Skládá se z palubní diagnostické jednotky 
a  aplikace pro smartphony (iOS a Android).   
Tímto způsobem lze profesionálně analyzovat  
a zaznamenávat množství dat důležitých pro 
jízdu, např. data motoru, nejlepší hodnoty, 
 používání plynového a brzdového pedálu, 
 příčné zrychlení atd.

Pedály z nerez oceli 
Vyrobené z masivní nerezové oceli. Asymetrická 
struktura gumových profilů vytváří také v prosto-
ru pro nohy nezaměnitelný dynamický moderní 
charakter. Dokonale doplňují ostatní výrobky 
z řady BMW M Performance.

Koberečky 
Perfektně zpracované, dodávají vozidlu indivi-
duální sportovní vzhled i v prostoru pro nohy. 
S šedými designovými liniemi a vetkaným 
 nápisem BMW M Performance. 

Držák Track Fix pro kamery GoPro 
Poskytuje bezpečnou a stabilní základnu pro 
profesionální záznam při používání na závodní 
dráze. Vnější držák se namontuje na jedno 
z tažných ok. Kameru lze ovládat pomocí 
aplikace.

5

6

7

8

8

9



1 2 3 4

Karbonové prahové lišty 
Markantně zesilují sportovní vzhled vozidla. 
 Přesvědčí Vás velmi nízkou hmotností, vysokou 
stabilitou a dokonalým tvarem. S barevným 
 nápisem BMW M Performance. 

Karbonové přední lišty vlevo/vpravo 
Ruční práce, kvalita bez kompromisů a aero-
dynamika přizpůsobená Vašemu BMW.

Pruhy Motorsport 
Přední, zadní a boční pruhy v typických barvách 
BMW M na první pohled signalizují nekompro-
misní závodní charakter vozu. Kvalita fólií byla 
 prověřena v přísných testech se střídavým klima-
tem. Dokonale se přizpůsobí tvaru vozidla.

Karbonová interiérová sada 
Kombinace porézního karbonu a kůže Alcantara 
vytváří po vizuální a hmatové stránce exkluzivní 
sportovní dojem. Sada se skládá z hlavice řadicí 
páky M dvouspojkové převodovky, příslušného 
potahu na středovou konzolu a madla ruční brzdy. 
Dokonalé rozšíření sériové výbavy.

Výfukový systém 
Symfonie na silnici: výfukový systém umožňuje 
volbu mezi intenzivnějším 6válcovým zvukem  
a ultimativním sportovním zvukem. 

Karbonový zadní difuzor 
100% ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu. 
100% sportovní charakter. 100% nadšení. Nej-
modernější zadní difuzor dodává ještě sportov-
nější vzhled a výkonnější charakter.

Karbonové koncovky výfuku 
Excelentní Hi-End s logem BMW M.

Volant Pro Alcantara s karbonovým potahem 
Dodává interiéru nezaměnitelný sportovní vzhled. 
Nadchne Vás robustním tvarem a prakticky tvaro-
vaným věncem s potahem z materiálu Alcantara – 
pro optimální uchopení při jakékoli teplotě. Se 
středovým ukazatelem Motorsport ze světle 
modré kůže.

Karbonové koncovky výfuku 
Volant Pro Alcantara s karbonovými prvky 
Karbonové obložení bočních prahových spoilerů 
Karbonová interiérová sada 
Karbonové přední lišty vlevo, pruhy Motorsport

1
2
3
4
5

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

BMW M2 COUPÉ.
KOMPAKTNÍ VÝKON, MAXIMÁLNÍ DOJEM.

5

11



1

BMW M3.
VYBERTE SI SVŮJ SPORTOVNÍ STYL.

3

Boční pruhy Motorsport 
Ve třech barvách BMW M. Přímý vztah k závod-
nímu prostředí zdůrazňuje sportovní design vozi-
dla a dodává mu ještě individuálnější charakter.

Boční ozdobné lišty  
V černé, vysoce lesklé barvě, podtrhují výrazný 
charakter bočních stran vozidla. Sportovní. Ele-
gantní. A s nezaměnitelným vzhledem.

Karbonová madla dveří 
Rozdíly tkví v detailech: Madla, vyrobena z vyso-
ce kvalitního leštěného karbonu, dotvářejí celkový 
sportovní a individuální interiér BMW 
M Performance.

Karbonové madlo ruční brzdy s potahem 
z kůže Alcantara 
Zkrocená vášeň: Madlo ruční brzdy z lakovaného 
karbonu a kryt z vysoce kvalitní Alcantary. Výrazný 
šev v barvách BMW M dodává potahu elegantní 
vzhled. Zdůrazňuje sportovní charakter vnitřního 
prostoru vozidla a dokonale doplňuje ostatní pří-
slušenství z řady BMW M Performance.

Titanový výfukový systém 
Pomocí tlačítka dynamiky motoru si můžete 
 vybrat ze tří režimů: „Sport“ a „Sport+“ pro 
 extrémně průbojný a emocionální zvuk. Režim 
„Efficient“ přináší velmi sportovní intenzitu, 
a přesto je vhodný pro všední den. Optimální   
odvod spalin ještě zesiluje typický charakter 
 zvuku 6válcového motoru se dvěma turbodmy-
chadly. Koncový tlumič výfuku je kompletně  
 vyroben z titanu, který je vhodný pro závodní 
sport. Individuální optický prvek: elegantní 
 koncovky výfuku, volitelně titanové nebo karbo-
nové. S logem BMW M.

Boční pruhy Motorsport, boční ozdobné 
lišty, titanový výfukový systém, karbo-
nové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Titanový výfukový systém 
Karbonová hlavice řadicí páky, karbo-
nové madlo ruční brzdy s potahem 
z kůže Alcantara, volant II Alcantara 
s  karbonovým potahem

1

2
3

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

2

Vychutnejte si originální zvuk modelu BMW M3  
s BMW M Performance výfukovým systémem:

bmw.com/ultimateplayground



BMW M4.
NEPŘEKONATELNÝ VÝKON PRO COUPÉ A CABRIO.

14

321

Karbonový zadní difuzor 
100% ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu. 
100% sportovní charakter. 100% nadšení. Nej-
modernější zadní difuzor dodává ještě sportov-
nější vzhled a výkonnější charakter.

Karbonové madlo ruční brzdy s potahem 
z kůže Alcantara 
Zkrocená vášeň: Madlo ruční brzdy z lakovaného 
karbonu a kryt z vysoce kvalitní Alcantary. Výrazný 
šev v barvách BMW M dodává potahu elegantní 
vzhled. Zdůrazňuje sportovní charakter vnitřního 
prostoru vozidla a dokonale doplňuje ostatní pří-
slušenství z řady BMW M Performance.

Loketní opěrka Alcantara  
Dodává interiéru exkluzivní sportovní vzhled. 
 Elegantní kombinace materiálů z kůže Alcantara  
a vysoce lesklého karbonu. Nastavitelná délka. 
S výrazným švem v barvách BMW M.

Karbonový zadní spoiler 
Zesiluje kvalitní a sportovní vzhled vozidla. Společ-
ně s ostatními aerodynamickými komponentami 
zajišťuje optimální aerodynamické  hodnoty a ještě 
sportovnější jízdní vlastnosti vozidla.

Boční pruhy Motorsport 
Ve třech barvách BMW M. Přímý vztah k závod-
nímu prostředí zdůrazňuje sportovní  design vozi-
dla a dodává mu ještě individuálnější charakter.

Prahové lišty  
V matně černé nebo v barvě vozu výrazně zesilují 
sportovní charakter vozidla. Společně s ostatními 
aerodynamickými komponentami zajišťují optimální 
aerodynamické hodnoty.

Boční ozdobné lišty  
V černé, vysoce lesklé barvě, podtrhují výrazný 
charakter bočních stran vozidla. Sportovní. Ele-
gantní. A s nezaměnitelným vzhledem.

Karbonové přední lišty vlevo/vpravo* 
Ruční práce, vysoká kvalita bez kompromisů.  
Aerodynamické přizpůsobení Vašemu vozu BMW.

Karbonový zadní difuzor 
Karbonové madlo ruční brzdy 
s potahem z kůže Alcantara, 
 loketní opěrka Alcantara,  
hlavice řadicí páky 
Karbonový zadní spoiler 
Boční pruhy Motorsport, prahové 
lišty, boční ozdobné lišty, černá, 
vysoce lesklá, karbonová přední 
lišta, černá mřížka chladiče

1
2

3
4

Další popisy příslušenství najdete 
na stranách 8/9.

* Koncová lišta (volitelné vybavení) z karbonu nebo PU, opatřená základním nátěrem, lze nalakovat v barvě vozidla.

4

Vychutnejte si originální zvuk Vašeho BMW M4 s  
BMW M Performance výfukovým systémem:

bmw.com/ultimateplayground



BMW M4 COUPÉ.
ZDŮRAZŇUJE EXKLUZIVITU.
Fólie na boční prahy 
Kvalitní černé fólie s nápisem BMW M Perfor-
mance a trojbarevným logem BMW M zdůrazňují 
 dynamický charakter bočních prahů BMW M Per-
formance. Pro ještě individuálnější vzhled vozu.

Karbonový zadní spoiler  
(vzduch proudí skrz) 
Dodává nezaměnitelný sportovní akcent zádi 
vozu. Optimalizovaná aerodynamika významně 
zvyšuje sportovní chování vozidla. Dynamika  
ve své nejindividuálnější podobě.

Karbonové přední lišty vlevo/vpravo*
Ruční práce, vysoká kvalita bez kompromisů a ae-
rodynamické přizpůsobení Vašemu vozu BMW. 

Volant Pro Alcantara s karbonovými prvky 
Dodává interiéru nezaměnitelný sportovní vzhled. 
Nadchne Vás masivním tvarem a prakticky tvaro-
vaným věncem s potahem z materiálu Alcantara – 
pro optimální uchopení při jakékoli teplotě. Se 
středovým ukazatelem Motorsport ze světle 
modré kůže.

1 2 3

* Koncová lišta (volitelné vybavení) z karbonu nebo PU, opatřená základním nátěrem, lze nalakovat v barvě vozidla.

17

4

1
2
3
4

Fólie na boční prahy, boční pruhy Motorsport 
Karbonový zadní spoiler (vzduch proudí skrz) 
Karbonové přední lišty, mřížka chladiče 
Karbonový zadní spoiler (vzduch proudí skrz), fólie na boční prahy

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.



19

Karbonový zadní spoiler, fólie na boční prahy, přední a zadní pruhy 
Karbonový zadní difuzor, karbonové koncovky výfuku 
Karbonové koncovky výfuku, výfukový systém 
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, černá mřížka chladiče

Karbonový zadní spoiler 
Zvyšuje sportovní vzhled vozidla. Společně 
s ostatními aerodynamickými komponentami opti-
malizuje aerodynamické vlastnosti a zajišťuje 
 ještě sportovnější charakter jízdy.

Karbonový zadní difuzor 
100 % ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu. 
100 % sportovní charakter. 100 % nadšení. 
 Nejmodernější zadní difuzor dodává ještě spor-
tovnější vzhled a výkonnější charakter.

Fólie na boční prahy 
Kvalitní černé fólie s nápisem BMW M Performance 
a logem BMW M zdůrazňují dynamický charakter 
bočních prahů. Pro ještě individuálnější vzhled 
vozu.

Přední a zadní pruhy 
V barvách typických pro BMW M, na první   
pohled signalizují nekompromisní závodní cha-
rakter vozu. Kvalita fólií byla prověřena v přísných 
testech se střídavým klimatem. Dokonale se 
 přizpůsobí tvaru vozidla.

Výfukový systém 
Vznikl ve spolupráci mezi společnostmi  
BMW M GmbH a Akrapovič, předním výrobcem 
prémiových titanových výfukových systémů. Díky 
specifickému tvaru má zvuk výfukového systému, 
který byl vyvinut zvláště pro modely BMW M, 
 nesrovnatelně hlubší rezonující zvukový charakter. 

Může se pochlubit vynikající teplotní odolností, 
excelentní odolností vůči korozi a také snížením 
hmotnosti o 10,4 kg oproti sériovému vybavení.

Karbonové nebo titanové koncovky výfuku 
Suverénní Hi-End vozu. S logem BMW M.

1
2
3
4

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

32 4

1

BMW M5.
ABSOLUTNÍ PŘEVAHA.



1

Přední a zadní pruhy 
V barvách typických pro BMW M, na první pohled 
signalizují nekompromisní závodní charakter vozu. 
Kvalita fólií byla prověřena v přísných testech se 
střídavým klimatem. Dokonale se přizpůsobí 
 tvaru vozidla. 

Karbonový zadní difuzor 
100 % ručně vyrobený zadní difuzor z karbonu. 
100 % sportovní charakter. 100 % nadšení. Nej-
modernější zadní difuzor dodává ještě sportov-
nější vzhled a výkonnější charakter.

Karbonové koncovky výfuku  
Dodávají zádi vozu suverénní vzhled. S logem 
BMW M.

Výfukový systém 
Vznikl ve spolupráci mezi společnostmi  
BMW M GmbH a Akrapovič, předním výrobcem 
prémiových titanových výfukových systémů. Díky 
specifickému tvaru má zvuk výfukového systému, 
který byl vyvinut zvláště pro modely BMW M, 
 nesrovnatelně hlubší rezonující zvukový charakter. 
Může se pochlubit vynikající teplotní odolností, 
excelentní odolností vůči korozi a také snížením 
hmotnosti o 10,4 kg oproti sériovému vybavení.

Karbonový zadní spoiler 
Zvyšuje sportovní vzhled vozidla. Společně 
s ostatními aerodynamickými komponentami opti-
malizuje aerodynamické vlastnosti a zajišťuje 
 ještě sportovnější charakter jízdy.

Černá mřížka chladiče, karbonové kryty vnějších  
zpětných zrcátek, přední pruhy 
Karbonový zadní spoiler 
Karbonová koncovka výfuku 
Zadní pruhy, karbonový zadní difuzor,  
karbonové koncovky výfuku, výfukový systém,  
karbonový zadní spoiler

1

2
3
4

2

4

3

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

21

BMW M6.
VÝZNAMNÉ PLUS PRO COUPÉ,  
CABRIO A GRAN COUPÉ.



BMW X5 M.
ZVYŠUJE AUTORITU.

22

Volant II Alcantaras karbonovými prvky,   
karbonové interiérové lišty, ocelové pedály 
Vzduchové průduchy v černém vysoce  
lesklém provedení, černá mřížka chladiče,  
pruhy Motorsport

1

2

Karbonové interiérové lišty  
Dodávají interiéru sportovní vzhled. Vysoce lesklá 
povrchová úprava Vás jistě ihned zaujme.

Vzduchové průduchy v černém vysoce 
 lesklém provedení 
Zvýrazňují dynamický charakter vozu. Sportovní. 
Elegantní. A s nezaměnitelným vzhledem.

Pruhy Motorsport 
Přední, zadní a boční pruhy v typických barvách 
BMW M na první pohled signalizují nekompro-
misní závodní charakter vozu. Kvalita fólií byla 
prověřena v přísných testech se střídavým 
 klimatem.  Dokonale se přizpůsobí tvaru vozidla.

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

1 2



1

Vzduchové průduchy v černém vysoce lesklém provedení,  
pruhy Motorsport, zadní lišty 
Potah na středovou konzolu z karbonu

1

2

Další popisy příslušenství najdete  
na stranách 8/9.

25

BMW X6 M.
PŘIROZENÝ VŮDCE.
Vzduchové průduchy v černém vysoce 
lesklém provedení 
Zvýrazňují dynamický charakter vozu. Sportovní. 
Elegantní. A s nezaměnitelným vzhledem.

Pruhy Motorsport 
Přední, zadní a boční pruhy v typických barvách 
BMW M na první pohled signalizují nekompromisní 
závodní charakter vozu. Kvalita fólií byla prověřena 
v přísných testech se střídavým klimatem. Doko-
nale se přizpůsobí tvaru vozidla.

Zadní lišty 
Vyrobené z velmi odolného polyuretanu. Jejich 
kvalitní a sportovní vzhled propůjčuje zádi vozu 
ještě dynamičtější charakter. Zadní lišty navíc 
 významně optimalizují jízdní vlastnosti vozidla ve 
vysokých rychlostech.

Karbonový kryt středového panelu 
Vyrobený z lakovaného karbonu – dodává vnitřnímu 
prostoru vozu nezaměnitelný sportovní akcent. 

2



1 Použití pouze v rámci platných pravidel silničníhho provozu. 2 Pro BMW M2 Coupé k dostání pouze v interiérové sadě.

26

PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M.
PRO VEŠKERÉ MODELY BMW M V PŘEHLEDU.

M2 M3 M4 M5 M6 X5 M X6 M

Coupé
od 04/2016

Sedan
od 03/2014

Cabrio
od 07/2014

Coupé
od 03/2014

Sedan
od 07/2013

Cabrio
od 06/2012

Coupé
od 09/2012

Gran Coupé
od 05/2013 od 02/2015 od 2/2015

VÝKON
Karbon-keramické brzdy • • • • • • •
Karbonové koncovky výfuku • • • • • • • •
Karbonový zadní difuzor • • • • • • • •
Karbonový zadní spoiler • • • • • •
Karbonový zadní spoiler (vzduch proudí skrz) •
Podvozek • • • •
Titanové koncovky výfuku • • • • • • • •
Výfukový systém • • • • •
Výfukový systém z titanu • • •
Zadní lišty •

VZHLED A DOJEM
Boční ozdobné lišty v černém vysoce lesklém provedení • • • •
Černá mřížka chladiče • • • • • • • • • •
Drive Analyser • • • • • • • • • •
Fólie na boční prahy • • • •
Hlavice řadicí páky Pro2 • • • •
Karbonová dveřní madla • • •
Karbonová hlavice řadicí páky2 • • • • • • • • • •
Karbonové interiérové lišty • • •
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek • • • • • • • • • •
Karbonové madlo ruční brzdy s potahem z kůže Alcantara2 • • • •
Karbonové přední lišty • • • •
Karbonový kryt středového panelu • •
Koberečky • • • • • • • • •
LED prahové lišty • • • • • •
Loketní opěrka Alcantara • • •
Ocelové pedály • • • • • • • • • •
Pouzdro na klíč • • • • • • • • • •
Prahové lišty • • •
Přední a zadní pruhy • • • •
Pruhy Motorsport (přední, zadní a boční) • •
Pruhy Motorsport boční • • • •
Track Fix pro kamery GoPro • • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovými prvky • • • • • • • • •
Volant Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem1 • • • • • • •
Volant II Alcantara s karbonovými prvky
Volant II Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem1 •
Volant Pro Alcantara s karbonovými prvky • • • •
Vzduchové průduchy v černém vysoce lesklém provedení • •

MÁTE CHUŤ ZAJET NOVÉ NEJRYCH-
LEJŠÍ KOLO? BOX JE PŘIPRAVEN.




